
 
31 октября 2019 года № 174 

 

 О внесении изменения в статью 8 Положения о Комитете по 

строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации 

города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.11.2019 

 

 

В связи с перераспределением полномочий между отраслевыми 

(функциональными) органами Администрации города Костромы, руководствуясь 

частью 2 статьи 26, статьей 29, частью 6 статьи 41 и статьей 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 8 Положения о Комитете по строительству, транспорту и 

дорожной деятельности Администрации города Костромы, утвержденного решением 

Думы города Костромы от 25 октября 2018 года № 174 (с изменениями, внесенными 

решениями Думы города Костромы от 21 декабря 2018 года № 219, от 31 января 2019 

года № 10, от 22 марта 2019 года № 56, от 4 июля 2019 года № 118), изменение, 

признав часть 6 утратившей силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2019 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


